
www.soralhanzlik.eu 
info@soralhanzlik.eu 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
Kettnerova 1940, 155 00 Praha 5 

/ Specialisté na dodávky  
do zdravotnictví již od roku 1990

Prevence  
a léčba  

dekubitů

Pečovatelský personál musí denně provádět velký počet úkonů, při kterých pracuje 
s vahou pacienta. Pomůcky pro přesun tyto operace zjednodušují, urychlují tím péči, 
snižují riziko problémů se zády personálu a zvyšují komfort pacienta při jednotlivých 
úkonech, což pozitivně působí na jeho psychický stav. 
 
Prezentované pomůcky pro přesun jsou vyrobeny z odolných materiálů a jsou připraveny 
pro každodenní použití. K některým položkám nabízíme náhradní potahy, které se dají 
v případě opotřebení jednoduše vyměnit. 

Přesuny  
a zvedání

Hygiena

Léčba  
popálenin

Vozíky  
a ostatní  
pomůcky

Lůžka  
a příslušenství

Čištění  
a dezinfekce

Údržba  
a servis

Pomůcky pro přesun 2.D



2  Přesuny a zvedání
D. Pomůcky pro přesun

Název Rozměry v cm Kat. číslo
Cena bez 

DPH
Obrázek Popis

Trans‘Gliss®  
pevná podložka pro přesun 
neskládací

80 x 55 S82 10 420 7 733 Kč

Pomůcka výrazně usnadňuje 
práci při přesunu pacienta 
z lůžka na jiné lůžko, 
transportní vozík nebo 
sprchové lůžko.

150 x 55 S82 10 425 9 115 Kč

170 x 55 S82 10 427 9 288 Kč

Trans‘Gliss®  
pevná podložka pro přesun 
skládací

170 x 55 S82 10 417 9 504 Kč

180 x 55 S82 10 418 9 677 Kč

Trans‘Gliss®  
pevná podložka pro přesun 
skládací pro obézní pacienty

180 x 75 S82 10 419 18 533 Kč

Minitrans®  
polohovací deka pro přesun 

60 x 60 S82 10 160 2 359 Kč

Pomůcka usnadňuje 
horizontální posun (od strany 
ke straně) pacienta na lůžku.

Meditrans®  
polohovací deka pro přesun 

130 x 75 S82 10 165 4 493 Kč

Maxitrans®  
polohovací deka pro přesun 

190 x 75 S82 10 170 7 357 Kč

Maxitrans®  
polohovací deka pro přesun 

190 x 85 S82 10 180 8 802 Kč

Minisoft®  
polohovací deka pro zvedání

60 x 60 S82 10 161 2 359 Kč

Pomůcka usnadňuje vertikální 
posun pacienta na lůžku  
např. ve chvíli, kdy je sesunutý 
v jeho spodní části. 

Medisoft®  
polohovací deka pro zvedání

130 x 75 S82 10 162 4 493 Kč

Maxisoft®  
polohovací deka pro zvedání

180 x 75 S82 10 163 6 458 Kč

Polohovací deka  
pro přesun tenká

190 x 75 S82 10 172 1 966 Kč

Pomůcka usnadňuje 
horizontální posun (od strany 
ke straně) pacienta na lůžku.

130 x 75 S82 10 173 1 460 Kč

190 x 85 S82 10 174 2 103 Kč

210 x 90 S82 10 175 2 862 Kč

205 x 140 S82 10 178 4 298 Kč

Polohovací deka  
pro zvedání tenká 

40 x 40 S82 10 169 505 Kč

Pomůcka usnadňuje vertikální 
posun pacienta na lůžku např. 
ve chvíli, kdy je sesunutý 
v jeho spodní části. 

60 x 75 S82 10 166 842 Kč

130 x 75 S82 10 167 1 404 Kč

180 x 75 S82 10 168 1 966 Kč

130 x 110 S82 10 176 2 074 Kč

Náhradní potah Trans‘Gliss® 

80 x 55 S82 10 401 1 296 Kč

Posuvem potahu dochází 
k jemnému oděru. Výměna 
potahu výrazně prodlouží 
životnost pomůcky.

150 x 55 S82 10 405 2 333 Kč

170 x 55 S82 10 407 2 333 Kč

180 x 55 S82 10 408 2 419 Kč

180 x 75 S82 10 409 2 419 Kč

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940, 155 00 Praha 52



Název Rozměry v cm Kat. číslo
Cena bez 

DPH
Obrázek Popis

Transportní břišní pás

110 cm, 
vel. M

S82 10 214 3 145 Kč
Podpora všech typů přesunu. 
Pomůcku má připevněnu 
na těle ošetřovatel, čímž 
poskytuje různé možnosti 
úchopu pacienta.

130 cm,  
vel. L

S82 10 215 3 875 Kč

Transportní pás přídržný

16 x 50/ 100 cm, 
vel. M

S82 10 221 1 460 Kč Víceúčelový popruh s dvěma 
úchytkami pro všechny typy 
přesunu. Poskytuje zejména 
podporu při zdvihání. 

19 x 85/ 135 cm, 
vel. L

S82 10 222 2 022 Kč

Rotační disk měkký o průměru 40 cm S82 10 364 1 766 Kč
Napomáhá při samostatném 
nebo asistovaném otočení 
pacienta na lůžku.

Rotační disk pevný  o průměru 42 cm S82 10 362 1 966 Kč
Usnadňuje přesun otáčivým 
pohybem např. z kolečkového 
křesla do vozu nebo na židli.

Zahnutá transportní deska S82 10 360 2 158 Kč
Přesouvací deska. Podporuje 
asistovaný nebo samostatný 
přesun pacienta z lůžka 
na vozík.

Rovná transportní deska S82 10 363 1 685 Kč

Jednorázová podložka  
pro přesun

2100 x 700  
(150 ks)

S82 10 010 5 400 Kč

Jednorázová podložka 
pro zjednodušení přesunu 
pacienta na lůžku.

2100 x 550  
(150 ks)

S82 10 011 4 320 Kč

1050 x 550  
(300 ks)

S82 10 012 4 320 Kč

Transportní taška na pomůcky S82 10 265 2 808 Kč

Taška pro jednoduché  
uložení a transport pomůcek 
RedLine.

Transpportní taška pro program 
Red Line

S82 10 266 2 970 Kč

Transpportní taška pro pomůcky 
Trans‘Gliss®

S82 10 267 3 942 Kč

Polohovací deka s úchyty 32 x 15 x 49 S82 10 190 3 110 Kč
Pomůcka pro ruční transfer 
pacienta s pomocí dvou  
osob.

www.soralhanzlik.eu, info@soralhanzlik.eu, tel.: 251 611 915 | 605 283 516 3



www.soralhanzlik.eu, info@soralhanzlik.eu, tel.: 251 611 915 | 605 283 516 4

 Trans‘Gliss® pevná podložka pro přesun Maxitrans® polohovací deka pro přesun 

Katalogové číslo: 
S82 10 417–420 
S82 10 425
S82 10 427

Katalogové číslo: 
S82 10 160
S82 10 165
S82 10 170
S82 10 180



SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940, 155 00 Praha 55

Zahnutá transportní deska

Katalogové číslo: 
S82 10 360

Medisoft® polohovací deka pro zvedání

Katalogové číslo: 
S82 10 161–163

Transportní pás břišní a přídržný + Rotační disk pevný

Katalogové číslo: 
S82 10 214
S82 10 221–2

Katalogové číslo: 
S82 10 362



/  Již 28 let jsme specialisté na dodávky do zdravotnictví  
a sociálních služeb

OBJEDNÁVKY: 
tel.: 251 611 915 | 605 283 516 | info@soralhanzlik.eu | www.soralhanzlik.eu / Verze: 22. 3. 2018


